@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden im Landkreis Rottal-Inn bis zum 14.07.2025

Di
Mi
Mo
Mi
Do
Fr
Mo
Mo

17.06.2025
15:30-20:30 Uhr

18.06.2025
15:30-20:30 Uhr

23.06.2025
15:30-20:00 Uhr

25.06.2025
15:00-20:30 Uhr

26.06.2025
15:00-20:30 Uhr

27.06.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
16:30-20:30 Uhr

14.07.2025
16:00-20:00 Uhr

PFARRKIRCHEN 84347
Rot-Kreuz-Haus
Arno-Jacoby-Str. 7

PFARRKIRCHEN 84347
Rot-Kreuz-Haus
Arno-Jacoby-Str. 7

Simbach am Inn 84359
Birgerhaus
Bachstr. 17

Eggenfelden 84307
SchloR6konomie Gern Gotischer Kasten
Hofmark 45

Eggenfelden 84307
SchloRokonomie Gern Gotischer Kasten
Hofmark 45

Gangkofen 84140
Grund- und Mittelschule
Waisenhausstr. 25

Arnstorf 94424
Schulzentrum Arnstorf, Parkpl. oben vor Sporthalle
Eggenfeldener Str. 43

Tann 84367
Mittelschule
Dr.-Baumgartner-Str. 5



