

Blutspenden im Landkreis Rottal-Inn bis zum 14.07.2025

Di	17.06.2025 15:30-20:30 Uhr	PFARRKIRCHEN 84347 Rot-Kreuz-Haus Arno-Jacoby-Str. 7
Mi	18.06.2025 15:30-20:30 Uhr	PFARRKIRCHEN 84347 Rot-Kreuz-Haus Arno-Jacoby-Str. 7
Мо	23.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Simbach am Inn 84359 Bürgerhaus Bachstr. 17
Mi	25.06.2025 15:00-20:30 Uhr	Eggenfelden 84307 Schloßökonomie Gern Gotischer Kasten Hofmark 45
Do	26.06.2025 15:00-20:30 Uhr	Eggenfelden 84307 Schloßökonomie Gern Gotischer Kasten Hofmark 45
Fr	27.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Gangkofen 84140 Grund- und Mittelschule Waisenhausstr. 25
Мо	07.07.2025 16:30-20:30 Uhr	Arnstorf 94424 Schulzentrum Arnstorf, Parkpl. oben vor Sporthalle Eggenfeldener Str. 43
Mo	14.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Tann 84367 Mittelschule DrBaumgartner-Str. 5